
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 1 BIANCHI Matilda 1999 ITA Nuoto Club Liguria 32.30
2 5 MAGNI Ludovica 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 32.62
3 6 DALLE Federica 2000 ITA Team Valle d'Aosta asd 35.16
4 4 POLETTO Elodie 1999 ITA Team Valle d'Aosta asd 35.87
5 3 CALCAGNILE Veronica 2000 ITA Nuoto Club Milano 36.03
6 8 SPRIANO Giulia 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 37.01
7 9 TRISCORNIA Francesca 2000 ITA Canottieri Nino Bixio 37.20
8 2 LUPI Beatrice 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 37.51
9 7 TADINI Marta 2000 ITA Nuoto Club Milano 38.24
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Batteria 2
1 6 MOZZARELLI Chiara 2000 ITA Nuoto Club Milano 32.05
2 8 PETRINI Valentina 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 32.46
3 3 DUERCHE Jennipher 2000 ITA Team Valle d'Aosta asd 32.85
4 5 UMBRO Martina 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 33.22
5 4 KOWAL Sara 2000 ITA Nuoto Club Milano 33.31
6 10 COMINCIOLI Alice 1999 ITA Nuoto Club Milano 33.75
7 1 PASTORELLI Francesca 1999 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.96

NON CLASSIFICATI

2 SCARDIGLI Mireja 2000 ITA Tirrenica Nuoto NP
7 LAZRI Chiara 1999 ITA Tirrenica Nuoto NP
9 PENNACCHIOTTI Alice 1999 ITA Tirrenica Nuoto NP
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Batteria 3
1 5 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport - Crescentino 28.68
2 6 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.61
3 7 DI MARINO Matilde 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 30.12
4 4 LEPRI Giulia 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.46
5 3 RABBONE Roberta 2000 ITA CSR Granda ssd 31.52
6 9 RADE Sandra 1999 ITA Team Valle d'Aosta asd 31.70
7 2 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto 32.19
8 1 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 32.85
9 10 AMBESI Sara 2000 ITA Nuoto Club Liguria 32.88

NON CLASSIFICATI

8 SABELLA Martina 1999 ITA Tirrenica Nuoto NP
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Batteria 4
1 6 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 29.23
2 5 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.24
3 4 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.30
4 7 DE ANGELIS Alexia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 30.48
5 3 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 31.33
6 2 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 31.34
7 9 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSR Granda ssd 32.46
8 8 SERRAU Giorgia 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.88
9 1 PATELLA Noemi 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.66

10 10 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 33.78
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

Batteria 5
1 5 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 28.97
2 6 GALBIATI Alice 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 29.21
3 4 PORTESAN Martina 2000 ITA CSR Granda ssd 29.46
4 7 BOGETTI Alice 1999 ITA CSR Granda ssd 30.21
5 8 BIANCO Eleonora 2000 ITA CSR Granda ssd 31.10
6 3 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.11
7 1 BOSELLI Beatrice 2000 ITA Nuoto Club Milano 31.39

2 VICHI Valentina 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 31.39
9 9 GRASSI Alice 2000 ITA Nuoto Club Milano 31.96

10 10 FRANCISCO Serena 1999 ITA Team Valle d'Aosta asd 33.09
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

1 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport - Crescentino 28.68
2 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 28.97
3 GALBIATI Alice 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 29.21
4 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 29.23
5 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.24
6 PORTESAN Martina 2000 ITA CSR Granda ssd 29.46
7 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.61
8 DI MARINO Matilde 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 30.12
9 BOGETTI Alice 1999 ITA CSR Granda ssd 30.21

10 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.30
11 LEPRI Giulia 1999 ITA Rari Nantes Spezia 30.46
12 DE ANGELIS Alexia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 30.48
13 BIANCO Eleonora 2000 ITA CSR Granda ssd 31.10
14 SANTERAMO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 31.11
15 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 31.33
16 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 31.34
17 BOSELLI Beatrice 2000 ITA Nuoto Club Milano 31.39

VICHI Valentina 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 31.39
19 RABBONE Roberta 2000 ITA CSR Granda ssd 31.52
20 RADE Sandra 1999 ITA Team Valle d'Aosta asd 31.70
21 GRASSI Alice 2000 ITA Nuoto Club Milano 31.96
22 MOZZARELLI Chiara 2000 ITA Nuoto Club Milano 32.05
23 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto 32.19
24 BIANCHI Matilda 1999 ITA Nuoto Club Liguria 32.30
25 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSR Granda ssd 32.46

PETRINI Valentina 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 32.46
27 MAGNI Ludovica 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 32.62
28 DUERCHE Jennipher 2000 ITA Team Valle d'Aosta asd 32.85

SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 32.85
30 AMBESI Sara 2000 ITA Nuoto Club Liguria 32.88

SERRAU Giorgia 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.88
32 FRANCISCO Serena 1999 ITA Team Valle d'Aosta asd 33.09
33 UMBRO Martina 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 33.22
34 KOWAL Sara 2000 ITA Nuoto Club Milano 33.31
35 PATELLA Noemi 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.66
36 COMINCIOLI Alice 1999 ITA Nuoto Club Milano 33.75
37 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 33.78
38 PASTORELLI Francesca 1999 ITA Rari Nantes Imperia 57 34.96
39 DALLE Federica 2000 ITA Team Valle d'Aosta asd 35.16
40 POLETTO Elodie 1999 ITA Team Valle d'Aosta asd 35.87
41 CALCAGNILE Veronica 2000 ITA Nuoto Club Milano 36.03
42 SPRIANO Giulia 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 37.01
43 TRISCORNIA Francesca 2000 ITA Canottieri Nino Bixio 37.20
44 LUPI Beatrice 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 37.51
45 TADINI Marta 2000 ITA Nuoto Club Milano 38.24

NON CLASSIFICATI

SABELLA Martina 1999 ITA Tirrenica Nuoto NP
SCARDIGLI Mireja 2000 ITA Tirrenica Nuoto NP
LAZRI Chiara 1999 ITA Tirrenica Nuoto NP
PENNACCHIOTTI Alice 1999 ITA Tirrenica Nuoto NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

1 LATTANZI Jessica 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 28.51
2 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 28.78
3 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport - Crescentino 28.84
4 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 28.89
5 GALBIATI Alice 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 29.03
6 PORTESAN Martina 2000 ITA CSR Granda ssd 29.22
7 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.29
8 DI MARINO Matilde 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 29.88
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